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Znikopis Słoń Tablica Magnetyczna
Stemple Błękitny

Numer katalogowy 5905884458129

Kod producenta 5905884458129

Wysokość towaru w centymetrach 40

Waga gabarytowa w gramach 4000

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 20

Opis produktu

Znikopis w kształcie słonia Błękitny

Zabawka, którą prawdopodobnie poznali wszyscy rodzice i opiekunowie jeszcze za
czasów swojego dzieciństwa. Ta magnetyczna tablica służy do pisania i rysowania

znikających obrazków niezliczoną ilość razy - ale nie tylko! Znikopis jest świetną
formą zarówno zabawy, jak i pomocą rozwijającą umiejętności manualna i

plastyczne dziecka.

Jak działa magiczna tablica magnetyczna? To bardzo prosta zabawka edukacyjna.
Pod powierzchnią ekranu umieszczone są opiłki żelaza, które w trakcie rysowania
specjalnym rysikiem układają się w stworzony przez dziecko wzór. Rysunki mogą
być wykonane dowolną ilość razy - by zmazać obrazek, wystarczy tylko delikatnie

przesunąć suwak umieszczony w dolnej części przedmiotu. By magnetyczny
znikopis mógł służyć dziecku przez długi czas, należy korzystać z niego tylko za

pomocą dołączonego do zestawu magnetycznego rysika. Pod żadnym względem nie
wolno używać na ekranie klasycznych długopisów, pisaków bądź piór

atramentowych.

Dziecięcy znikopis składa się z ekranu, na którym można swobodnie rysować i
pisać, magnetycznego długopisu, dwóch stempelków - w kształcie serca i trójkąta,
liczydła oraz suwaka służącego do zmazywania obrazków. Całość umieszczona jest

w błękitnej ramie o sylwetce słonia, którego trąba jest rączką, bardzo przydatną
podczas przenoszenia tablicy. Obramowanie ekranu ozdobione jest liczbami,

alfabetem i ruchomym liczydłem. Połączenie to pozwoli na łatwą próbę pisania cyfr i
literek, bez konieczności korzystania z dodatkowych materiałów.

Ta zabawka rozrywkowo-edukacyjna wykonana jest bardzo estetycznie i
starannie. Błękitny kolor słonia z pewnością zachęci każdego malucha do zabawy.
Warto pamiętać, że zabawka wyposażona jest w małe elementy, dlatego nie jest

przeznaczona dla dzieci, które nie osiągnęły trzeciego roku życia.
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Tablice magnetyczne dostępne również w kolorze: czerwonym, różowym i żółtym.

Wymiary znikopisu dla dzieci:
- 13 cm x 18,5 cm.

Wymiary słonika:
- 33 cm x 24 cm.
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